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WYDARZENIA BRANŻOWE

Warsaw Dental Medica Show stolicą 
innowacji w stomatologii i medycynie 
estetycznej. Odwiedź 7. edycję targów

Warsaw Dental Medica Show to innowacyjne 
wydarzenie, odpowiadające na potrzeby współ-
czesnego biznesu. Łączy ono dwie branże 
- stomatologiczną i medycyny estetycznej 
- ze względu na ich wzajemną kooperację na 
drodze do zwiększenia satysfakcji pacjentów. 
Siódma edycja międzynarodowych targów od-
będzie się w Ptak Warsaw Expo w dniach  
5-7 września 2024 roku.

Odpowiednio zaplanowane wydarzenie biznesowe 
pozwala uczestnikom na zapoznanie się z pełnym spec-
trum zagadnień dotykających poszczególne sektory i na 
aktualizację wiedzy o innowacje, trendy i nowe możliwo-
ści. Jeśli któreś dziedziny silnie na siebie wpływają, obie 
podczas eventu powinny być równie mocno zaakcento-
wane. Tak jest w przypadku stomatologii i medycyny es-
tetycznej, które współdziałają w imię zwiększenia satys-
fakcji pacjentów z leczenia i poprawy jego efektów. Ptak 
Warsaw Expo wzięło to pod uwagę, tworząc Warsaw Den-
tal Medica Show.

WARSAW DENTAL MEDICA SHOW STOLICĄ INNOWACJI 
W STOMATOLOGII I MEDYCYNIE ESTETYCZNEJ

Już od siedmiu edycji Warsaw Dental Medica Show 
jest polską stolicą innowacji w stomatologii i medycynie 
estetycznej. To event, który skupia specjalistów poszuku-
jących nowych rozwiązań i ekspertów, którzy je oferują. 
Mocny akcent w wydarzeniu postawiony jest na między-
narodowe grono odwiedzających, co potwierdzają liczby.

Szóstą edycję Warsaw Dental Medica Show, która od-
była się we wrześniu 2023 roku, odwiedziło prawie trzy-
naście tysięcy uczestników. Niemalże tysiąc z nich stano-
wili zagraniczni kontrahenci z dwunastu krajów Europy. 
Wśród nich byli miedzy innymi przedsiębiorcy z Finlandii, 
Wielkiej Brytanii, Irlandii, Francji, Niemiec, Holandii, Bia-
łorusi, Ukrainy, Łotwy, Estonii czy Włoch. Z roku na rok 
odwiedzających spoza Polski jest coraz więcej, co potę-
guje szanse krajowych firm na debiut na europejskich 
rynkach, zwiększa ich możliwości kontraktacyjne i posze-
rza perspektywy rozwoju biznesu. Gwarantujemy - pod-
czas siódmej edycji Warsaw Dental Medica Show zagra-
nicznych odwiedzających będzie jeszcze więcej. 

W gronie potwierdzonych wystawców Warsaw Dental 
Medica Show znaleźli się między innymi KolDental, Med-

market, ERSA MEDICAL, DENTAL PLUS, TAG DENTAL, EU-
ROOMED, Dental ID, Study Lab, Optical ID, AMADAR, MDS 
Jończyk, Kuraray Noritake Polska, Optident, MediStom, 
Dentomax, QuadroStom, AP Dental, Dental Expert, IN-
DENT, Euronda czy CURASEPT. Pełen spis wystawców 
można zaleźć na: https://dentalmedicashow.pl/katalog-
-wystawcow.

KONGRES, POKAZY I INNOWACJE - TO WSZYSTKO NA 
WARSAW DENTAL MEDICA SHOW

Ptak Warsaw Expo w dniach 5-7 września 2024 roku wy-
pełniony będzie rozmowami na temat rozwoju w branży 
stomatologicznej i medycyny estetycznej. W kameralnej 
atmosferze przedsiębiorcy przeprowadzą rozmowy z in-
westorami i będą budować relacje biznesowe, pozyskując 
wyłącznie wartościowe leady.

Jednocześnie, jak co roku, odbędzie się branżowy kon-
gres, integrujący oba sektory. Podczas trzech dni wyda-
rzenia zgromadzeni uczestnicy będą mogli wysłuchać 
najbardziej cenionych ekspertów, jak również innych 
przedsiębiorców-praktyków, którzy podczas prelekcji, 
warsztatów i pokazów zaprezentują implementowane 
przez siebie rozwiązania. To najskuteczniejszy sposób 
poznania innowacji i wzbogacenia wiedzy. Po każdym z 
wykładów odwiedzający będą mieli szansę na rozmowę z 
prelegentami i umówienie się na indywidualne bizneso-
we konsultacje. 

Warto postawić kolejny krok w stronę rozwoju w sto-
matologii i medycynie estetycznej. Dołącz do Warsaw 
Dental Medica Show już dziś!

Zarejestruj się: https://dentalmedicashow.pl/rejestracja/
Zostań wystawcą: https://dentalmedicashow.pl/zostan-
-wystawca/
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